
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2024 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 51/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r. na podstawie Zarządzenia Nr 51/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418BD84C-4EBA-4F9E-8B32-851F3571782F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 794 198,69 3 545,00 11 797 743,69 

 75816  Wpływy do rozliczenia 75 559,69 3 545,00 79 104,69 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75 559,69 3 545,00 79 104,69 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 75 559,69 3 545,00 79 104,69 
Razem: 65 190 558,69 3 545,00 65 194 103,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418BD84C-4EBA-4F9E-8B32-851F3571782F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 976 298,96 2 020,00 13 978 318,96 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 600,00 -10 646,00 365 954,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -10 646,00 26 354,00 
   Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej  37 000,00 -10 646,00 26 354,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 306 297,19 12 666,00 12 318 963,19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 660,00 1 020,00 110 680,00 
   Referat Inwestycji 0,00 62 020,00 62 020,00 
   Referat Zamówień Publicznych  61 000,00 -61 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 138 738,72 11 646,00 1 150 384,72 
   Referat Podatków, Opłat i Egzekucji 0,00 1 000,00 1 000,00 
   RRiWS- Informatycy  275 000,00 10 646,00 285 646,00 

758   Różne rozliczenia 3 105 317,00 -2 789,00 3 102 528,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 572 947,00 -2 789,00 570 158,00 
  4810 Rezerwy 572 947,00 -2 789,00 570 158,00 
   Rezerwa ogólna 332 947,00 -2 789,00 330 158,00 

801   Oświata i wychowanie 5 335 100,00 769,00 5 335 869,00 
 80195  Pozostała działalność 4 000,00 769,00 4 769,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 769,00 769,00 
   Referat Inwestycji 0,00 769,00 769,00 

Razem: 78 853 134,69 0,00 78 853 134,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418BD84C-4EBA-4F9E-8B32-851F3571782F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.


